1

平成 29年 11月 10日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長

兼社長執行役員
青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証第一部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員

グループ管理部門担当
八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社子会社である株式会社クスリのアオキ（代表取締役社長青木 宏憲）について、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

異動の内容（平成 29年 11月 21日付）

部長

新役職名 氏  名 旧役職名

立地開発部長 前川 和広 建築部長兼立地開発部長

建築部長 下出 喜正 建築部 建築課 課長

以上